75, VIII, da Lei n.º 14.133, de 2021, que tem por objeto a
prestação de Serviços Técnicos de Tradutor e Intérprete de Libras, com Disponibilização de Mão de Obra em Regime de
Dedicação Exclusiva para Atender a Demanda da Ufpi - Campus Amílcar Ferreira Sobral (Floriano), no valor de R$ 331.966,38
(trezentos e trinta e um mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e oito centavos). 
2. Os presentes autos encontram-se instruídos, dentre outros, com os seguintes documentos, pertinentes à presente
análise:    

a. documento de formalização de demanda (Supersapiens seq. 7 fls. 5);
b. estudo técnico preliminar - ETP (Supersapiens seq.